



# Friisilän Uutiset 1/2020

## Friisilän Omakotiyhdistyksen vuosikokous 2020. Tutustu samalla uuteen päiväkotiin!

Friisilän Omakotiyhdistys ry:n vuosikokous pidetään tiistaina 10.3.2020 klo 18 Friisilän päiväkodissa, Friisinniityntie 21. Kahvia, teetä ja pullaa on tarjolla, tervetuloa.

Tilaisuuden alussa päiväkodin johtaja Marina Primietta kertoo muutaman sanan uudesta päiväkodista. Uudet asukkaat ovat erityisesti tervetulleita tutustumaan alueen kotiseutuyhdistyksen toimintaan.

Kokouksessa käsitellään vuosikokoukselle kuuluvat asiat kuten menneen vuoden tilinpäätös sekä alkaneen vuoden toimintasuunnitelma ja budjetti.

Kokouksessa on saatavilla myös koirankakkaroskistarroja ja Friisilä 70-v.-heijastimia, onhan vielä huhtikuussakin loppuillasta pimeätä.

## Kuntojumpat

Jumpissa on ollut mukavasti aktiivisuutta, mutta jälleen erityisesti seniorijumpassa on vielä tilaa. Loppukaudelle pääsee mukaan 45 eurolla. Seuraava kerta on to 5.3. klo 17:15. Tarkemmat tiedot edellisissä uutisissa <https://www.friisila.fi/uutiset.html?169481>. Jumppat jatkuvat 21.5. asti, joista viimeinen on ulkojumppa.

- 19.3. Koulu valmistautuu 60-v.-juhlaansa! - ei jumppaa
- Kiiristorstaina 9.4. ei jumppaa
- Vappuaattona 30.4. ei jumppaa.

## Tihutöitä Friisilässä

Marraskuun lopussa oli Friisilässä kaadettu roskiksia ja Tähtenlennonkujalla koulun kohdalla oli siirretty kaivonkansi paikaltaan, mikä olisi voinut johtaa vakaviin seurauksiin. Aiemmin syksyllä Friisilässä oli myös poltettu roskiksia, joten oikeuden eteen vieviä vahingontöitä on vuoden sisään osunut useita.

4.1. klo 2:30 poika/miesjoukko oli riehunut Tähtikalliontiellä ja Aamutähdellä. Roskiksia oli myös kaadettu. Asukas oli soittanut hälytyskeskukseen ja poliisipartio oli shyttänyt porukan Olarista. Edelleen tammikuussa oli erään asukkaan pakoputkeen työnnetty auraskeppi. Viikko myöhemmin saman asunnon ja myös naapurin oveen oli käyty hakkaamassa useampaan kertaan. Helmikuussa oli heitetty kananmunia ikkunoihin Kivitiellä ja Koukkutiellä. Tihulaisia on varmaan eri ikäisiä, osa Friisilän ulkopuolelta osa lienee Friisilästä.

Kukaan ei koe edes näitä lievempiä tekoja vitikkäinä vaan nekin koetaan uhkaavina, viedä mielen matalaksi pidemmäksikin aikaa. Yritetään yhdessä auttaa tekijöitä parantamaan tapansa ja käyttämään energiansa rakentavammin. On myös syytä seurata ympäristöä ja toimia aktiivisesti, jotta tekijöitä alkaisi jäädä enemmän kiinni.

## Liikenneasiaa

Omakotiyhdistys teki vuonna 2019 useita Friisilän liikenneturvallisuutta koskevia pyyntöjä Espoon kaupungille. Kaupungille ehdotettiin mm. korotettuja suojateitä, peilejä ja läpiajokieltoa sekä huomautettiin nopeusrajoitusten katumaalauksista.

Tammikuussa 2020 saimme vastauksen Espoon kaupungin liikenneturvallisuustyöryhmältä. Valitettavasti vain nopeusrajoitusten katumaalaukset ja merkintöjen sijaintitarkistukset tulevat toteutumaan.

Friisilän länsiosan kokonaisliikennemäärä on vain noin 700 ajoneuvoa vuorokaudessa, minkä vuoksi kaupunki ei lähde asettamaan läpiajokieltoa Holmanmäentie-Friisinniityntie-välille. Lisäksi kaupungin vastauksessa todetaan aiheellisesti, että liikennemerkein asettettua läpiajokieltoa noudatetaan harvoin, kun tiessä ei ole selkeää katkoskohtaa.

Päiväkodin ja koulun läheisyyteen ei pystytä rakentamaan korotettuja suojateitä tien pohjasta johtuen. Maaperä on liian pehmeää, jolloin hidasteista aiheutuisi värinähaittaa läheisiin rakennuksiin. Sen sijaan tällä alueella tarkistetaan nopeusrajoitusmerkintöjen kunto sekä sijainti.

Omakotiyhdistys haluaa muistuttaa, että tärkeintä liikenneturvallisuutta on jokaisen oma toiminta. Liikutaan me friisiläläiset nopeusrajoitusten mukaisesti, toiset tielläliikkujat huomioon ottaen ja ennakoivasti omalla alueellamme!

### **HSY:n keräysautot**

käyvät Friisilän koululla torstaina 2.4.2020 klo 20.20–20.50. Autot ottavat vastaan seuraavia: ongelmajäte kuten maalit, energian-

säästölamput yms. (paitsi ei asbesti, kyllästetty puu, raketit, räjähteet eikä lääkkeit), sähkö- ja elektroniikkaromu sekä metalliromu. Tarkemmat tiedot

[https://www.hsy.fi/fi/asukkaalle/lajittelujakierratys/keraysautot/Sivut/Keraysautot\\_2020.aspx](https://www.hsy.fi/fi/asukkaalle/lajittelujakierratys/keraysautot/Sivut/Keraysautot_2020.aspx)

### **Friisilän Omakotiyhdistyksen 70-vuotisjuhla**

70-vuotisjuhla on 25.10. klo 15:00 Friisilän koululla. Juhlista myöhemmin lisää.

### **70-v.-juhlajulkaisu**

Juhlajulkaisuun kerätään edelleen materiaalia, valokuvia ja tarinoita koko historian ajalta, mukaan lukien viimeiset 20 vuotta. Myös friisiläläisten lasten tarinoista ollaan kiinnostuneita: millaista täällä on asua, mikä täällä on hauskaa/parasta jne. Aivan lyhyetkin kuvaukset käyvät ja tietysti myös pidemmät. Mukaan lapsen ikä. Yhteydenotot friisilaomakoti(ät)gmail.com tai 09-8042678.

Myös kuvat Friisilän villieläimistä kiinnostavat. Nykyäänhän täällä liikkuu runsaasti kauriita, kaneja, jäniksiä ja peuroja. Kettuja, hiiriä ja sammakoita on nähty. Onko siilejä enää näkynyt? Ja onko joku onnistunut ottamaan kuvan friisiläläisestä liito-oravasta tai käärmeestä?

Nähdään vuosikokouksessa!

Mukavaa kevättä toivottaen,  
Friisilän Omakotiyhdistys  
Antti Pietiläinen, puh. joht.